



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 24/2024 – Processo N° 35/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 35/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 24/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 10 ML.
Quantidade:	225.000 Ampola(s)
Marca:	SAMTEC 1559200040208
Valor Unitário:	R\$ 0,2300
Valor Total:	R\$ 51.750,0000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 51.750,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	GLICOSE 50% 10 ML INJETAVEL
Quantidade:	12.600 Unidade(s)
Marca:	SAMTEC
Valor Unitário:	R\$ 0,4700
Valor Total:	R\$ 5.922,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA.
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	12.889.035/0001-02

Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 5.922,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 3

Objeto da Licitação:	DESENCROSTANTE DE MATERIAL EM PO PCT C/ 1 KG
Quantidade:	270 PACOTES(s)
Marca:	CINORD
Valor Unitário:	R\$ 26,8900
Valor Total:	R\$ 7.260,3000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.260,3000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação:	COLETOR URINA DESCARTAVEL 2 LT. SIST. ABERTO C/ CO
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	Letomed
Valor Unitário:	R\$ 0,2800
Valor Total:	R\$ 2.520,0000
Participante Vencedor:	Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
CNPJ / CPF:	45.293.736/0001-33
Cidade UF:	Nova Granada - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação:	ATADURA ALGODAO 15 CM. - DZ.
Quantidade:	540 Dezena(s)
Marca:	ORTOBOM
Valor Unitário:	R\$ 3,9000
Valor Total:	R\$ 2.106,0000
Participante Vencedor:	FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.826.631/0003-94
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.106,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY 3 VIAS NRO. 16
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,1200
Valor Total:	R\$ 421,2000
Participante Vencedor:	PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
CNPJ / CPF:	05.159.591/0001-68
Cidade UF:	Rio Verde - GO
Valor total Contratado:	R\$ 421,2000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 7

Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY N 22 3 VIAS
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	SEVEN
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 405,0000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 405,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 8

Objeto da Licitação:	CLORETO DE POTASSIO 19,1% INJETAVEL AMPOLA 10 ML.
Quantidade:	13.500 Ampola(s)
Marca:	SAMTEC 1559200010147
Valor Unitário:	R\$ 0,3700

Valor Total:	R\$ 4.995,0000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.995,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 9

Objeto da Licitação:	CATETER OXIGENIO NRO. 04 - PCT. C/ 20 UN.
Quantidade:	27 PACOTES(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 13,2600
Valor Total:	R\$ 358,0200
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 358,0200

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 10

Objeto da Licitação:	CATETER OXIGENIO NRO. 06 - PCT. C/ 20 UN.
Quantidade:	36 PACOTES(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 13,5000
Valor Total:	R\$ 486,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 486,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 11

Objeto da Licitação:	OLEO DERMO PROTETOR AGE - 200 ML.
Quantidade:	9.000 Frascos(s)

Marca:	DERMABEN/MAYBEN
Valor Unitário:	R\$ 4,4000
Valor Total:	R\$ 39.600,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.600,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 12	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE CIDEX OPA(0,55% ORTOFTALALDEIDO)GL
Quantidade:	54 GALAO(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 275,0000
Valor Total:	R\$ 14.850,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.850,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 13	
Objeto da Licitação:	MALHA TUBULAR 15 CM. X 25 MTS.
Quantidade:	270 ROLO(s)
Marca:	MSO
Valor Unitário:	R\$ 22,4000
Valor Total:	R\$ 6.048,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.048,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 14	

Objeto da Licitação:	MALHA TUBULAR 10 CM. X 25 MT.
Quantidade:	450 ROLO(s)
Marca:	MSÓ
Valor Unitário:	R\$ 14,7500
Valor Total:	R\$ 6.637,5000
Participante Vencedor:	M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
CNPJ / CPF:	03.402.979/0001-12
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.637,5000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 15	
Objeto da Licitação:	ATADURA GESSADA 08 CM. - CX. C/ 20 ROLOS
Quantidade:	135 Caixa(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 25,8600
Valor Total:	R\$ 3.491,1000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.491,1000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 16	
Objeto da Licitação:	ESPARADRAPO 10MM. X 4,50 MT.
Quantidade:	10.800 ROLO(s)
Marca:	MISSNER/ADPELE / RMS 80003309005
Valor Unitário:	R\$ 7,8000
Valor Total:	R\$ 84.240,0000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 84.240,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 17	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 12
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	SEVEN / RMS 81908729024
Valor Unitário:	R\$ 1,9800
Valor Total:	R\$ 267,3000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 267,3000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 18	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL N 12
Quantidade:	4.500 Peca(s)
Marca:	BIOBASE
Valor Unitário:	R\$ 0,5800
Valor Total:	R\$ 2.610,0000
Participante Vencedor:	PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
CNPJ / CPF:	05.159.591/0001-68
Cidade UF:	Rio Verde - GO
Valor total Contratado:	R\$ 2.610,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 19	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO - TRANSOFIX
Quantidade:	13.500 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK 10330660274
Valor Unitário:	R\$ 0,4700
Valor Total:	R\$ 6.345,0000
Participante Vencedor:	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	07.752.236/0001-23
Cidade UF:	Vera Cruz - RS

Valor total Contratado:	R\$ 6.345,0000
--------------------------------	----------------

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 20

Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY 3 VIAS NRO. 18
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,1200
Valor Total:	R\$ 421,2000

Participante Vencedor: **Dimebras Comercial Hospitalar**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP

Valor total Contratado:	R\$ 421,2000
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 21

Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY N 20 3 VIAS
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	SEVEN / RMS 81908729024
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 405,0000

Participante Vencedor: **MED CENTER COMERCIAL LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG

Valor total Contratado:	R\$ 405,0000
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 22

Objeto da Licitação:	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA FRASCO 300 ML.
Quantidade:	2.700 Frascos(s)
Marca:	MULTIGEL INDUSTRIA E COMERCIO IMP. E EXP. DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 80316110003
Valor Unitário:	R\$ 3,6190
Valor Total:	R\$ 9.771,3000

Participante Vencedor: **MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
CNPJ / CPF:	07.752.236/0001-23
Cidade UF:	Vera Cruz - RS
Valor total Contratado:	R\$ 9.771,3000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 23

Objeto da Licitação:	TUBO EXTENSAO SILICONE 6,0 X 12 MM.
Quantidade:	270 Metro(s)
Marca:	PERFITECNICA
Valor Unitário:	R\$ 8,0000
Valor Total:	R\$ 2.160,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 24

Objeto da Licitação:	SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 24
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	MEDIX/MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,2900
Valor Total:	R\$ 2.061,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.061,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 25

Objeto da Licitação:	LAMINA PARA BISTURI NRO. 22
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK / RMS 10330660276
Valor Unitário:	R\$ 0,1900

Valor Total:	R\$ 171,0000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 171,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 26

Objeto da Licitação:	DRENOMEDIASTINAL(KIT DE TORAX N18)
Quantidade:	450 KIT(s)
Marca:	BIOTEC
Valor Unitário:	R\$ 26,2500
Valor Total:	R\$ 11.812,5000

Participante Vencedor:	M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
CNPJ / CPF:	03.402.979/0001-12
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.812,5000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 27

Objeto da Licitação:	DRENOMEDIASTINAL(DRENO TORAX KIT 20)
Quantidade:	450 KIT(s)
Marca:	BIOTEC
Valor Unitário:	R\$ 26,2500
Valor Total:	R\$ 11.812,5000

Participante Vencedor:	M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
CNPJ / CPF:	03.402.979/0001-12
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.812,5000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 28

Objeto da Licitação:	
----------------------	--

	DRENOMEDIASTINAL (KIT TORAX 26)
Quantidade:	450 KIT(s)
Marca:	BIOTEC
Valor Unitário:	R\$ 26,2500
Valor Total:	R\$ 11.812,5000
Participante Vencedor:	M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
CNPJ / CPF:	03.402.979/0001-12
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.812,5000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 29	
Objeto da Licitação:	DRENOMEDIASTINAL (DRENO DE TORAX KIT 22)
Quantidade:	450 KIT(s)
Marca:	BIOTEC
Valor Unitário:	R\$ 26,5000
Valor Total:	R\$ 11.925,0000
Participante Vencedor:	M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
CNPJ / CPF:	03.402.979/0001-12
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.925,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 30	
Objeto da Licitação:	ATADURA ALGODAO 10 CM. - DZ.
Quantidade:	540 Dezena(s)
Marca:	ORTOBOM
Valor Unitário:	R\$ 3,4800
Valor Total:	R\$ 1.879,2000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.879,2000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 31	
Objeto da Licitação:	ATADURA ALGODAO 20 CM. - DZ.
Quantidade:	540 Dezena(s)
Marca:	ORTOBOM
Valor Unitário:	R\$ 6,9700
Valor Total:	R\$ 3.763,8000
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.763,8000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 32	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLLEY 14 2 VIAS
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK 10330660226
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 9.000,0000
Participante Vencedor:	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
CNPJ / CPF:	07.752.236/0001-23
Cidade UF:	Vera Cruz - RS
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 33	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 18
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	SEVEN / RMS 81908729024
Valor Unitário:	R\$ 1,9799
Valor Total:	R\$ 8.909,5500
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6

CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 8.909,5500

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 34	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY NRO. 20 2 VIAS
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	SEVEN /RMS 81908729024
Valor Unitário:	R\$ 1,9799
Valor Total:	R\$ 8.909,5500
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 8.909,5500

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 35	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY 2 VIAS NRO. 08
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	SEVEN /RMS 81908729024
Valor Unitário:	R\$ 1,9800
Valor Total:	R\$ 356,4000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 356,4000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 36	
Objeto da Licitação:	CLORHEXEDINE AQUOSO 0,2% FR 100 ML
Quantidade:	450 Frascos(s)
Marca:	PROLINK
Valor Unitário:	R\$ 1,1999
Valor Total:	R\$ 539,9550

Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 539,9550

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 37

Objeto da Licitação:	MALHA TUBULAR 06 CM. X 25 MT.
Quantidade:	180 ROLO(s)
Marca:	ORTHOLEV
Valor Unitário:	R\$ 11,3000
Valor Total:	R\$ 2.034,0000

Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.034,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 38

Objeto da Licitação:	TUBO ENDOTRAQUEAL 4 MM SEM BALAO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR 10369460137
Valor Unitário:	R\$ 1,9400
Valor Total:	R\$ 349,2000

Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 349,2000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 39

Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 2,5 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD /RMS 10150470331

Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 450,0000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 450,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 40	
Objeto da Licitação:	LUVA GINECOLOGICA ESTERIL DESCARTAVEL
Quantidade:	1.800 PACOTES(s)
Marca:	DESCARPACK /RMS 10330669131
Valor Unitário:	R\$ 8,4000
Valor Total:	R\$ 15.120,0000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 15.120,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 41	
Objeto da Licitação:	LUVA P/ PROCEDIMENTO EXTRA P
Quantidade:	4.500 Caixa(s)
Marca:	DESCARPACK PROFISSIONAL
Valor Unitário:	R\$ 17,5500
Valor Total:	R\$ 78.975,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 12
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 78.975,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 42	
Objeto da Licitação:	LUVA PROCEDIMENTO G C/ 100 UN

Quantidade:	8.100 Caixa(s)
Marca:	DESCARPACK PROFISSIONAL
Valor Unitário:	R\$ 17,5500
Valor Total:	R\$ 142.155,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 12
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 142.155,0000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 43	
Objeto da Licitação:	LUVA PROCEDIMENTO M C/ 100 UN.
Quantidade:	9.000 Caixa(s)
Marca:	DESCARPACK PROFISSIONAL
Valor Unitário:	R\$ 17,5500
Valor Total:	R\$ 157.950,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 12
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 157.950,0000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 44	
Objeto da Licitação:	LUVA PROCEDIMENTO P C/ 100 UN.
Quantidade:	4.500 Caixa(s)
Marca:	DESCARPACK PROFISSIONAL
Valor Unitário:	R\$ 17,5500
Valor Total:	R\$ 78.975,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 12
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 78.975,0000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 45	

Objeto da Licitação:	PAPEL CREPADO 1 METROX 1 METRO C/ 250 UN
Quantidade:	180 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 46	
Objeto da Licitação:	ALCOOL ESPUMA ANTISSEPTICO REFIL 1L
Quantidade:	2.700 Lata(s)
Marca:	trilha
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 83.700,0000
Participante Vencedor:	ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.121.296/0001-53
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 83.700,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 47	
Objeto da Licitação:	SABONETE ESPUMA ANTISSEPTICA REFIL 1L
Quantidade:	2.700 Lata(s)
Marca:	trilha
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 78.300,0000
Participante Vencedor:	ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.121.296/0001-53
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 78.300,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 48	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 4,5 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD /RMS 10150470331
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 1.125,0000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.125,0000

Número do Lote: 49	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 49	
Objeto da Licitação:	BOBINA TITB 80MM X 20M PAPEL TERMOSENSIVEL
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	FOUR STAR
Valor Unitário:	R\$ 7,6800
Valor Total:	R\$ 13.824,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.824,0000

Número do Lote: 50	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 50	
Objeto da Licitação:	BOBINA TITB 216MM X 30M PAPEL TERMOSENSIVEL
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	FOUR STAR
Valor Unitário:	R\$ 23,8400
Valor Total:	R\$ 42.912,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 42.912,0000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 51	
Objeto da Licitação:	PVP-I TINTURA - FRASCO 1 LITRO
Quantidade:	180 Frascos(s)
Marca:	VIC PHARMA
Valor Unitário:	R\$ 42,0000
Valor Total:	R\$ 7.560,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.560,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 52	
Objeto da Licitação:	EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL
Quantidade:	90.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,6524
Valor Total:	R\$ 58.716,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA.
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 18
CNPJ / CPF:	12.889.035/0001-02
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 58.716,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 53	
Objeto da Licitação:	MASCARA CIRURGICA COM ELASTICO
Quantidade:	9.000 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

Valor total Contratado:	Inexistente
--------------------------------	-------------

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 54

Objeto da Licitação:	JELCO INTR. NRO. 24
Quantidade:	36.000 Unidade(s)
Marca:	SEVEN /RMS 81325990038
Valor Unitário:	R\$ 0,4900
Valor Total:	R\$ 17.640,0000

Participante Vencedor: MED CENTER COMERCIAL LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG

Valor total Contratado:	R\$ 17.640,0000
--------------------------------	-----------------

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 55

Objeto da Licitação:	SCALP NRO 19
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK /RMS 10330660220
Valor Unitário:	R\$ 0,1600
Valor Total:	R\$ 2.880,0000

Participante Vencedor: MED CENTER COMERCIAL LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG

Valor total Contratado:	R\$ 2.880,0000
--------------------------------	----------------

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 56

Objeto da Licitação:	KIT COMPLETO DRENO TORAX N.24
Quantidade:	900 KIT(s)
Marca:	MEDSHARP
Valor Unitário:	R\$ 27,6000
Valor Total:	R\$ 24.840,0000

Participante Vencedor: PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
---------------------------------------	----------------

CNPJ / CPF:	05.159.591/0001-68
Cidade UF:	Rio Verde - GO
Valor total Contratado:	R\$ 24.840,0000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 57

Objeto da Licitação:	KIT COMPLETO DRENO TORAX N.28
Quantidade:	90 KIT(s)
Marca:	MEDSHARP
Valor Unitário:	R\$ 27,6000
Valor Total:	R\$ 2.484,0000
Participante Vencedor:	PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
CNPJ / CPF:	05.159.591/0001-68
Cidade UF:	Rio Verde - GO
Valor total Contratado:	R\$ 2.484,0000

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 58

Objeto da Licitação:	KIT COMPLETO DRENO TORAX N.30
Quantidade:	90 KIT(s)
Marca:	MEDSHARP
Valor Unitário:	R\$ 27,6000
Valor Total:	R\$ 2.484,0000
Participante Vencedor:	PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
CNPJ / CPF:	05.159.591/0001-68
Cidade UF:	Rio Verde - GO
Valor total Contratado:	R\$ 2.484,0000

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 59

Objeto da Licitação:	SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 22
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	TKL
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 1.890,0000

Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.890,0000

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 60

Objeto da Licitação:	CLORHEXEDINE AQUOSO 2% FRASCO 100 ML
Quantidade:	1.800 Frascos(s)
Marca:	RIOHEX/RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,1600
Valor Total:	R\$ 3.888,0000

Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.888,0000

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 61	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 10 ML.
Quantidade:	25.000 Ampola(s)
Marca:	FARMARIN
Valor Unitário:	R\$ 0,4900
Valor Total:	R\$ 12.250,0000
Participante Vencedor:	KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	51.685.649/0001-24
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 12.250,0000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 62	
Objeto da Licitação:	GLICOSE 50% 10 ML INJETAVEL
Quantidade:	1.400 Unidade(s)
Marca:	SAMTEC
Valor Unitário:	R\$ 1,7200
Valor Total:	R\$ 2.408,0000
Participante Vencedor:	KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	51.685.649/0001-24
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 2.408,0000

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 63	
Objeto da Licitação:	DESENCROSTANTE DE MATERIAL EM PO PCT C/ 1 KG
Quantidade:	30 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 64

Objeto da Licitação:	COLETOR URINA DESCARTAVEL 2 LT. SIST. ABERTO C/ CO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	BIOBASE
Valor Unitário:	R\$ 0,6480
Valor Total:	R\$ 648,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 648,0000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 65

Objeto da Licitação:	ATADURA ALGODAO 15 CM. - DZ.
Quantidade:	60 Dezena(s)
Marca:	UNITEX
Valor Unitário:	R\$ 5,9920
Valor Total:	R\$ 359,5200
Participante Vencedor:	PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 359,5200

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 66

Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY 3 VIAS NRO. 16
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 67,5000
	ROSICLER CIRURGICA LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 67,5000

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 67

Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY N 22 3 VIAS
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 67,5000

Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 67,5000

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 68

Objeto da Licitação:	CLORETO DE POTASSIO 19,1% INJETAVEL AMPOLA 10 ML.
Quantidade:	1.500 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 69

Objeto da Licitação:	CATETER OXIGENIO NRO. 04 - PCT. C/ 20 UN.
Quantidade:	3 PACOTES(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 70

Objeto da Licitação:	CATETER OXIGENIO NRO. 06 - PCT. C/ 20 UN.
Quantidade:	4 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 71

Objeto da Licitação:	OLEO DERMO PROTETOR AGE - 200 ML.
Quantidade:	1.000 Frascos(s)
Marca:	Mayben dermaben 25351.123314/2023-25
Valor Unitário:	R\$ 6,8900
Valor Total:	R\$ 6.890,0000
Participante Vencedor:	PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 6.890,0000

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 72

Objeto da Licitação:	DESINFETANTE CIDEX OPA(0,55% ORTOFTALALDEIDO)GL
----------------------	---

Quantidade:	6 GALAO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 73

Objeto da Licitação:	MALHA TUBULAR 15 CM. X 25 MTS.
Quantidade:	30 ROLO(s)
Marca:	M.SÓ
Valor Unitário:	R\$ 24,9500
Valor Total:	R\$ 748,5000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 748,5000

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 74

Objeto da Licitação:	MALHA TUBULAR 10 CM. X 25 MT.
Quantidade:	50 ROLO(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 15,8900
Valor Total:	R\$ 794,5000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 794,5000

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 75

Objeto da Licitação:	ATADURA GESSADA 08 CM. - CX. C/ 20 ROLOS
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 375,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 375,0000

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 76	
Objeto da Licitação:	ESPARADRAPO 10MM. X 4,50 MT.
Quantidade:	1.200 ROLO(s)
Marca:	COPERTINA
Valor Unitário:	R\$ 8,0000
Valor Total:	R\$ 9.600,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 9.600,0000

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 77	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 12
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD
Valor Unitário:	R\$ 2,2000
Valor Total:	R\$ 33,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33,0000

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 78	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL N 12
Quantidade:	500 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 79	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 79	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO - TRANSOFIX
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	WILTEX
Valor Unitário:	R\$ 1,7500
Valor Total:	R\$ 2.625,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.625,0000

Número do Lote: 80	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 80	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY 3 VIAS NRO. 18
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 67,5000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 67,5000

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 81	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY N 20 3 VIAS
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD
Valor Unitário:	R\$ 4,0870
Valor Total:	R\$ 61,3050
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 61,3050

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 82	
Objeto da Licitação:	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA FRASCO 300 ML.
Quantidade:	300 Frascos(s)
Marca:	MULTIGEL
Valor Unitário:	R\$ 3,7000
Valor Total:	R\$ 1.110,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.110,0000

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 83	
Objeto da Licitação:	TUBO EXTENSAO SILICONE 6,0 X 12 MM.
Quantidade:	30 Metro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

Valor total Contratado:	Inexistente
--------------------------------	-------------

Número do Lote: 84	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 84	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 24
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 2,9590
Valor Total:	R\$ 295,9000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 295,9000

Número do Lote: 85	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 85	
Objeto da Licitação:	LAMINA PARA BISTURI NRO. 22
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,3890
Valor Total:	R\$ 38,9000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 38,9000

Número do Lote: 86	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 86	
Objeto da Licitação:	DRENOMEDIASTINAL(KIT DE TORAX N18)
Quantidade:	50 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor

CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 87

Objeto da Licitação:	DRENOMEDIASTINAL(DRENO TORAX KIT 20
Quantidade:	50 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 88

Objeto da Licitação:	DRENOMEDIASTINAL (KIT TORAX 26)
Quantidade:	50 KIT(s)
Marca:	CLINMED
Valor Unitário:	R\$ 36,0000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000

Participante Vencedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,0000

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 89

Objeto da Licitação:	DRENOMEDIASTINAL (DRENO DE TORAX KIT 22)
Quantidade:	50 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 90	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 90	
Objeto da Licitação:	ATADURA ALGODAO 10 CM. - DZ.
Quantidade:	60 Dezena(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 91	
Objeto da Licitação:	ATADURA ALGODAO 20 CM. - DZ.
Quantidade:	60 Dezena(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 92	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLLEY 14 2 VIAS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD
Valor Unitário:	R\$ 2,4500
Valor Total:	R\$ 1.225,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.225,0000

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 93	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 18
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD
Valor Unitário:	R\$ 2,4500
Valor Total:	R\$ 1.225,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2

CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.225,0000

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 94	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY NRO. 20 2 VIAS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD
Valor Unitário:	R\$ 2,4500
Valor Total:	R\$ 1.225,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.225,0000

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 95	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY 2 VIAS NRO. 08
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,4450
Valor Total:	R\$ 68,9000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 68,9000

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 96	
Objeto da Licitação:	CLORHEXEDINE AQUOSO 0,2% FR 100 ML
Quantidade:	50 Frascos(s)
Marca:	PROLINK
Valor Unitário:	R\$ 1,4400
Valor Total:	R\$ 72,0000

Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 72,0000

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 97

Objeto da Licitação:	MALHA TUBULAR 06 CM. X 25 MT.
Quantidade:	20 ROLO(s)
Marca:	M.SÓ
Valor Unitário:	R\$ 13,7500
Valor Total:	R\$ 275,0000

Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 275,0000

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 98

Objeto da Licitação:	TUBO ENDOTRAQUEAL 4 MM SEM BALAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,4590
Valor Total:	R\$ 49,1800

Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 49,1800

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 99

Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 2,5 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MEDIX

Valor Unitário:	R\$ 3,1390
Valor Total:	R\$ 62,7800
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 62,7800

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 100	
Objeto da Licitação:	LUVA GINECOLOGICA ESTERIL DESCARTAVEL
Quantidade:	200 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 101	
Objeto da Licitação:	LUVA P/ PROCEDIMENTO EXTRA P
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	DESCARPACK PROFISSIONAL
Valor Unitário:	R\$ 17,5500
Valor Total:	R\$ 8.775,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.775,0000

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 102	
Objeto da Licitação:	LUVA PROCEDIMENTO G C/ 100 UN

Quantidade:	900 Caixa(s)
Marca:	DESCARPACK PROFISSIONAL
Valor Unitário:	R\$ 17,5500
Valor Total:	R\$ 15.795,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 15.795,0000

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 103	
Objeto da Licitação:	LUVA PROCEDIMENTO M C/ 100 UN.
Quantidade:	1.000 Caixa(s)
Marca:	DESCARPACK PROFISSIONAL
Valor Unitário:	R\$ 17,5500
Valor Total:	R\$ 17.550,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 17.550,0000

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 104	
Objeto da Licitação:	LUVA PROCEDIMENTO P C/ 100 UN.
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	DESCARPACK PROFISSIONAL
Valor Unitário:	R\$ 17,5500
Valor Total:	R\$ 8.775,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.775,0000

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 105	

Objeto da Licitação:	PAPEL CREPADO 1 METROX 1 METRO C/ 250 UN
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 106	
Objeto da Licitação:	ALCOOL ESPUMA ANTISSEPTICO REFIL 1L
Quantidade:	300 Lata(s)
Marca:	trilha
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 9.300,0000
Participante Vencedor:	ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	56.121.296/0001-53
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.300,0000

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 107	
Objeto da Licitação:	SABONETE ESPUMA ANTISSEPTICA REFIL 1L
Quantidade:	300 Lata(s)
Marca:	trilha
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 8.700,0000
Participante Vencedor:	ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	56.121.296/0001-53
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.700,0000

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 108	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 4,5 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,5950
Valor Total:	R\$ 129,7500
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 129,7500

Número do Lote: 109	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 109	
Objeto da Licitação:	BOBINA TITB 80MM X 20M PAPEL TERMOSENSIVEL
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	CONTI/80X20
Valor Unitário:	R\$ 18,5300
Valor Total:	R\$ 3.706,0000
Participante Vencedor:	PMI Brasil Importadora e Exportadora de Produtos para Saúde Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	41.932.099/0001-47
Cidade UF:	Águas Mornas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.706,0000

Número do Lote: 110	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 110	
Objeto da Licitação:	BOBINA TITB 216MM X 30M PAPEL TERMOSENSIVEL
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	CONTI/216X30
Valor Unitário:	R\$ 48,5000
Valor Total:	R\$ 9.700,0000
Participante Vencedor:	PMI Brasil Importadora e Exportadora de Produtos para Saúde Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	41.932.099/0001-47
Cidade UF:	Águas Mornas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 9.700,0000

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 111	
Objeto da Licitação:	PVP-I TINTURA - FRASCO 1 LITRO
Quantidade:	20 Frascos(s)
Marca:	VIC PHARMA
Valor Unitário:	R\$ 42,0000
Valor Total:	R\$ 840,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 840,0000

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 112	
Objeto da Licitação:	EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	M2LIFE
Valor Unitário:	R\$ 0,6880
Valor Total:	R\$ 6.880,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 6.880,0000

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 113	
Objeto da Licitação:	MASCARA CIRURGICA COM ELASTICO
Quantidade:	1.000 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

Valor total Contratado:	Inexistente
--------------------------------	-------------

Número do Lote: 114	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 114	
Objeto da Licitação:	JELCO INTR. NRO. 24
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 115	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 115	
Objeto da Licitação:	SCALP NRO 19
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,3240
Valor Total:	R\$ 648,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 648,0000

Número do Lote: 116	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 116	
Objeto da Licitação:	KIT COMPLETO DRENO TORAX N.24
Quantidade:	100 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor

CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 117

Objeto da Licitação:	KIT COMPLETO DRENO TORAX N.28
Quantidade:	10 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: **Não Houve Participante Vencedor**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 118

Objeto da Licitação:	KIT COMPLETO DRENO TORAX N.30
Quantidade:	10 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: **Não Houve Participante Vencedor**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 119

Objeto da Licitação:	SONDA FOLLEY 2 VIAS NRO. 22
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TKL
Valor Unitário:	R\$ 2,8800
Valor Total:	R\$ 288,0000

Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 288,0000

Número do Lote: 120	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 120	
Objeto da Licitação:	CLORHEXEDINE AQUOSO 2% FRASCO 100 ML
Quantidade:	200 Frascos(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,1500
Valor Total:	R\$ 630,0000
Participante Vencedor:	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	32.635.445/0001-34
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 630,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
	21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37
	38 39 40 41 42 43 44 46 47 48 49 50 51 52 54 55 56
	57 58 59 60 61 62 64 65 66 67 71 73 74 75 76 77 79
	80 81 82 84 85 88 92 93 94 95 96 97 98 99 101 102
	103 104 106 107 108 109 110 111 112 115 119 120

Bebedouro - SP, 3 de Junho de 2024 as 13 horas e 15 minutos

**Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro**

Assinatura _____
Pregoeiro/Agente de Contratação: Paulo Eduardo Martins